
Dolu Dolu Büyük Sri Lanka Turu
THY ile Ekstra Turlar Dahil / 6

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kolombo , Negombo , Pinnawala , Dambulla , Sigirya , Habarana , Kandy ,
Nuwara Eliya , Sri Lanka

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL - KOLOMBO 

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: 09 Kasım TK 732   İstanbul   02:50 - Kolombo   13.15
DÖNÜŞ: 15 Kasım TK  731  Kolombo  07:25 - İstanbul    14:05

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 08 Kasım cumartesi saat 23:50'de buluşarak, bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Kolombo’ya hareket ediyoruz. 



2 Gün: KOLOMBO - NEGOMBO

Kolombo’ya varışın ardından bizi bekleyen aracımıza geçiyoruz ve Sri Lanka’nın eşsiz doğa manzarası ile
Negombo’da bulunan Otelimize transfer oluyoruz, Check-In işlemlerinin ardından serbest zaman ve dinlenme,
Geceleme Otelimizde.

 



3 Gün: NEGOMBO - PİNNAWALA – DAMBULLA - SIGIRYA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Pinnawala’ya doğru yola çıkıyoruz. Pinnewala’da 1975 yılında kurulmuş
olan dünyadaki ilk Fil Yetimhanesi’ni ziyaret edip, ormanda yaralı veya bebekken bulunmuş fillerin beslenme ve
banyo yapışlarını izleyeceğiz. Gezimizin bitişiyle Pinnawala'dan geçerken bir sonraki durağımız Dambulla'daki
mağara tapınağı olacaktır. Dambulla'nın antik merkezi, MÖ 1. yüzyıla kadar uzanıyor. Bu bölge birçok kral
tarafından yönetilmiştir. Bugün, Dambulla Kaya Tapınağı, Dambulla'nın altın tapınağını çevreleyen muhteşem 5
mağara tapınağında inşa edilmiş en eşsiz çizimlerden bazılarına ev sahipliği yapmaktadır. Lord Buddha'nın 150
heykelini barındıran duvarlar boyunca zarif mağara resimleri çizilmiştir. İçeriye girdiğinizde altın rengi ışıltılar
saçan devasa bir Buda heykeli sizi karşılıyor. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Geceleme otelemizde.

 



4 Gün: SIGIRYA- HABARANA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Sabah Erken saatte antik kent Sigiriya’ya doğru yola çıkıyoruz. Adı Aslan
Kayası anlamına gelen Sigiriya Kaya Kalesi adına yakışan görkemli bir kayalığın üstüne kurulmuştur. Kuruluşu
M.Ö. 477 yılına dayanan antik kent, deniz seviyesinden 370 metre yükseklikte bulunmaktadır. Yemyeşil doğanın
içinden yükselen, bölgeye kuş bakışı hâkim bu kaleyi hayranlıkla geziyor ve ardından Habarana’ya doğru
yolumuza devam ediyoruz. Öğleden sonra 2 saatlik bir yürüyüş için Hiriwaduna'ya doğru yola çıkıyoruz. Birlikte
yemyeşil patikalar boyunca yürüyecek, geleneksel evlerin ve bizi sıcak gülümsemelerle karşılayacak dost canlısı
yerlilerin yanından geçeceğiz. Bu büyüleyici köyde dolaşırken, Sri Lanka'nın kırsal yaşamına dair daha derin bir
takdir kazanacağız. Hiriwadunna sakin göl kenarı ortamıyla ünlüdür ve bunu ilk elden deneyimleme ayrıcalığına
sahip olacağız. Birlikte, doğanın manzaraları ve sesleriyle çevrili sakin sularda huzurlu bir katamaran
yolculuğuna çıkacağız. Gölün aynaya benzeyen yüzeyi, yemyeşil bitki örtüsünü ve masmavi gökyüzünü
yansıtarak rüyalardan fırlamış bir sahne yaratıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer ve Ardından Sri Lanka
Geleneksel Show turumuz için hareket. Asya Harikası Sri Lanka'nın zengin ve canlı kültürünü, görsel showlarla
güçlendirilmiş geleneksel müzik ve davul ritmine adım atıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.

 



5 Gün: HABARANA - KANDY

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kandy’ye hareket. Yol üstünde Spice Garden’a uğruyoruz, Bu yemyeşil
cennete adım attığımızda bizi bir koku senfonisi karşılayacak. Birlikte tarçın, kakule, karanfil ve diğer egzotik
baharatların bolca yetiştiği canlı yeşillikler arasında dolaşacağız. Bu değerli malzemelerin yetiştirilmesi, hasat
edilmesi ve işlenmesi hakkında bilgi edinirken yolculuğumuz duyusal bir zevk olacak. Bu baharatları adaya
getiren eski ticaret yollarını ve ülkenin mutfak geleneklerini şekillendirmedeki rollerini keşfedeceğiz. Ancak
Baharat Bahçesi sadece baharatlardan ibaret değil; aynı zamanda bitkisel ilaçların da bir hazinesi. Geleneksel
Ayurveda tıbbında kullanılan şifalı bitkileri ve otları keşfedecek, iyileştirici özellikleri hakkında fikir edineceğiz.
Birlikte, bu asırlık ilaçların bugün Sri Lanka'da hala nasıl yaygın olarak uygulandığını öğreneceğiz. Ardından
Kandy turumuz için hareket, otelimize geçip check-in işlemlerini yapıyoruz. Ardından Kandy turumuz için
hareket. Kandy'ye adım attığımızda, gelenek ve tarihin modern yaşamla kusursuz bir şekilde harmanlandığı bir
dünyaya taşınacağız. Turumuzda Diş Kalıntısı Tapınağı ve Peradeniya Botanik Bahçesi görülecek yerler
arasındadır. Kandy Gölü, şehrin kalbinde bir vahadır. Birlikte, sakin güzelliği ve şehir manzaralarını seyrederek
gölün çevresinde yavaş bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Turumuzun ardından Kandy’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Geceleme otelimizde.



6 Gün: KANDY - NUWARA ELIYA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nuwara Eliya'ya gideceğiz. Seyahat etmenin en iyi yolu trendir. Yolculuk
Peradeniya tren istasyonundan başlayıp Nanu Oya'da sona erecek. Tren istasyonundan çıktıktan sonra bizleri
bekleyen aracımızla yolumuza devam ediyoruz. Nuwara Eliya, dağ iklimi ve manzarasıyla tanınır. Şehrin
kalbinde bir rezervuar olan Gregory Gölü'nü ziyaret edeceğiz. Göl ve çevresini seyredeceğiz. Otelimize
geçiyoruz ve Geceleme otelimizde.



7 Gün: NUWARA ELIYA - KOLOMBO

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Giragama Çay Fabrikası turumuz için hareket. Seylan Çayı söz
konusu olduğunda Giragama her zaman bilinen bir isimdir. Bir fincan çayın etrafında kıvrılmış otantik bir
deneyim için Giragama'daki çay fabrikasını ziyaret ediyoruz. Sınıflandırılmadan önce çayın nasıl işlendiğini
izliyor ve araziden yeni çıkmış taze bir fincan Seylan Çayı’nın tadına bakıyoruz. Turumuzun bitiminde
Kolomboya gitmek üzere yolcuğumuza devam ediyoruz, Colombo’ya varışımızın ardından şehir turumuzu
yapıyoruz, Turumuzda sömürge dönemi mimarisinin modern gökdelenlerle kusursuz bir şekilde harmanlanarak
büyüleyici bir kentsel manzara oluşturduğu hareketli sokaklarda dolaşacağız. Kendimizi sürekli gelişen, ancak
mirasını gururla koruyan bir şehrin ortasında bulacağız. Kolombo'nun sahil şeridi, Okyanus esintisini yüzümüzde
hissedeceğimiz ve Hint Okyanusu üzerinde büyüleyici gün batımına tanık olacağımız Galle Face Green’den
geçeceğiz. Turumuzda Lotus Kulesi, Belediye Binası, Konsolosluklar Caddesi, Bağımsızlık Anıtı, Gangaramaya
Tapınağı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Colombo’daki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Geceleme otelimizde.



8 Gün: KOLOMBO - İSTANBUL 

Sabah Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ile çıkış yapıp Kolombo havalimanına transfer oluyoruz.
Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından İstanbul uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile öğlen
saatlerinde İstanbul’a Varışımız ile birlikte turumuz son buluyor.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

NEGOMBO - 4**** Beacon Beach Hotel Vb.
SIGIRYA - 4**** Camelia Resort & Spa or similar Vb.

KANDY - 4**** Royal Kandyan Vb.
NUWARA ELIYA - 4**** Galway Heights & Mirage Kings Cottage

Vb.
KOLOMBO - 4**** Mirage Colombo Vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan FIRSAT

TURLARI sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

FIRSAT TURLARI, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. FIRSAT TURLARI, bu

değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul
ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 

3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya

opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı

olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, FIRSAT TURLARI aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun

olması gerekmektedir.



https://tatilmega.com/dolu-dolu-buyuk-sri-lanka-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli

TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 13-06-2026 05:42 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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